PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 апреля 2020 года № 140-рп
О внесении дополнения в приложение к распоряжению правительства Еврейской автономной области от 04.04.2020 № 119-рп «Об организациях, на которые не распространяется Указ Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
1. Внести в приложение к распоряжению правительства Еврейской автономной области от 04.04.2020 № 119-рп «Об организациях, на которые не распространяется Указ Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующее дополнение:

1.1. Дополнить пунктами 21 – 23 следующего содержания:

«21. Юридические лица и индивидуальные предприниматели, обеспечивающие транспортно-логистические операции по сельскохозяйственным культурам, в том числе зерновым, зернобобовым и масличным культурам.

22. Юридические лица и индивидуальные предприниматели, осуществляющие реализацию автозапчастей.

23. Юридические лица и индивидуальные предприниматели, осуществляющие техническое обслуживание и ремонт автомототранспортных средств.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области

   Р.Э. Гольдштейн